[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

[bookmark: _GoBack]Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de executar a IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA em toda a extensão da Estrada Ângelo Furian.

A indicação se faz necessária, tendo em vista que a pavimentação asfáltica da referida estrada é para melhorar a segurança e a acessibilidade dos moradores, que atualmente enfrentam dificuldades, especialmente em períodos de chuva. A pavimentação reduzirá o tempo de deslocamento e os custos de manutenção dos veículos, além de facilitar o transporte de produtos agrícolas e o acesso a serviços essenciais.

Sala das Sessões, 03 de junho de 2024.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 5812/2024 - PROTOCOLO 6329/2024 - 03/06/2024 14:48